
  19 024 3 00/01 
 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
ČÍSLO 19 024 3 00 

 
 

TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO S NÁZVEM „INVENTARIZACE STROMŮ A 
ZELENĚ A PASPORT ZELENĚ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA - KUNRATICE“, UZAVŘENÉ DLE 

UST. § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB. OBČANSKÝ ZÁKONÍK, V PLATNÉM ZNĚNÍ, BYL 
UZAVŘEN MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI: 

 
 

Objednatel: 

Název:   Městská část Praha - Kunratice 

Oprávněný zástupce Objednatele:  Ing. Lenka Alinčová   
IČ/DIČ:   00240346/CZ00240346, 

Sídlo:     K Libuši 10/7, 148 00 Praha 4 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 4; číslo účtu: 200 069 0389/0800 

 

dále jen jako „Objednatel“    

 

a 

 

Zhotovitel: 

Název:   SAFE TREES, s.r.o. 

Oprávněný zástupce:   Ing. Markéta Nesrstová - prokuristka 

Zapsaný:   u krajského soudu v Brně, odd C, vložka 46404 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným  
IČ/DIČ:   26935287/CZ26935287, 

Sídlo společnosti:    Hlinky 162/92, 603 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Markéta Nesrstová 

Kontaktní údaje:  telefon, e-mail:  731 902 051 nesrstova@safetrees.cz 

Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., 190993284/0300 

 

Dále jen jako „Zhotovitel“. 
 

 

 

 

  



19 024 3 00/01 
 

 

 
I. 

 

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 1. 10. 2019 smlouvu o dílo. Předmětem této Smlouvy je 
zpracování Inventarizace stromů a zeleně a Pasportu zeleně Městské části Praha - Kunratice (dále 
také „ISZ a PZ“ nebo „dílo“) v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě.  (dále jen „Smlouva 

o dílo“). 
2. Před dokončením prací se ukázalo, že počet stromů je vyšší, než stanovil odhad ve výzvě. Dle 

smlouvy měl být počet stromů odhadem 2200 ks + 3 % tolerance. Pokud by se počet stromů ukázal 
být vyšší, než 2200 ks + 3 %, dle výzvy by měl být řešen dodatkem. Počet stromů se ukázal být i 
po započtení tolerance o 236 ks vyšší. Proto se smluvní strany dohodly na připočtení 236 ks stromů 
za cenu v Kč/ks dle původní smlouvy, tedy 259.600,-Kč /2.200 ks = 118,- Kč bez DPH za 1 ks 
stromu. Celkově bude smlouva navýšena o 27.848,- Kč bez DPH (33.696,08 Kč včetně DPH). 

3. Pro zobrazení výstupů Inventarizace stromů a Pasportu zeleně v geografickém informačním 
systému MISYS bude nutné systém upravit. Systém MISYS je součástí informačního systému 
městské části Praha-Kunratice. Tento krok nám umožní efektivní údržbu dat získaných při tvorbě 
strategických a koncepčních dokumentů a soulad s katastrem nemovitostí do budoucna. Smluvní 
strany se dohodly na uhrazení částky 16,800,- Kč bez DPH, (20.328,- Kč včetně DPH) za úpravu 

systému MISYS pro zobrazení dat pro tvorbu strategických dokumentů z dotačního programu OP 
zaměstnanost: zapracování dat do projektu MISYS, nahrání kompletních dat na server úřadu a 
školení zaměstnanců úřadu. 
 

II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 

III.  

 

1. Tento dodatek je vyhotoven je ve třech vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení smlouvy a Zhotovitel jedno vyhotovení smlouvy. Každé vyhotovení má platnost a 
závaznost originálu. 
 

 

 

 

V Praze  dne …………………… 2020             V   dne ………………………2020 

 

 

 

 

 

 

__________________________    __________________________ 
za Objednatele Za Zhotovitele 

Ing. Lenka Alinčová SAFE TREES, s.r.o.  
starostka MČ Praha-Kunratice Ing. Markéta Nesrstová  

 prokuristka  

 
 


